
IED  CONTACT  LIST :  July  2025
Employee ID Ext Mobile Mobile (Ais) E-Mail ที่อยู่

1 คณุ รฐัา อรุุโสภณ รฐัา Ratta Urusopone Chief Operating Officer (COO) & Director           990096 4903 081-657-4747 082-005-1001 RattaU@borneothai.com แขวงตลาดบางเขน  เขตหลกัสี่  

2 คณุ ภิญญาพชัร  อดุขาว ดา Pinyapach  Audkhow Secretary 990946 4954 097-246-4269 PinyapaA@borneothai.com แฟ็กซก์ลาง : 02-521-2273, 02-522-7331-3

3 คณุ ปิติวรรณ จนัทวงศ์ บดูู Pitiwan Juntavong Sales Administrator 991147 1233 095-668-5638 PitiwanJ@borneothai.com

4      คณุ     จีรนาฏ  ทองทพัไทย ฝน Jeeranat Thongthapthai Sales Administrator 991120 1250 086-655-9903 JeeranaT@borneothai.com

5 คณุ ฟา้ใส   ใยโพธ์ิทอง อิง้ค์ Fhasai Yaipothong Business Support Officer 991303 1229 090-678-5143 082-005-1122 FhasaiY@borneothai.com

Industrial  End  Users  Department : IED  Sales Unit Employee ID Ext Mobile Mobile  (Ais) E-Mail ทีอ่ยู่

1 (วา่ง) Division  Manager 89/175  ถนนวภิาวดีรงัสติ  

 แขวงตลาดบางเขน  เขตหลกัสี่  

1 คณุ ชาติชาย  สนิพลูผล          FPB1 ทอ้ป Chatchai  Sinpoonphon Sales  Supervisor 990542 1225 085-738-1234 082-005-1061 ChatchaS2@borneothai.com กรุงเทพ ฯ  10210

2 คณุ ขตัติย  ฉตัรปราโมทย์ FPB1-G1 เบนซ์ Kattiya  Chatpramot  Sales  Representative 990590 1234 080-909-8396 082-005-1021 KattiyaC@borneothai.com แฟ็กซแ์ผนก : 02-522-7288

3 คณุ วรียทุธ  กรสิสมยั FPB1-G1 เต้ Weerayoot  Krissamai  Sales  Representative 990758 1222 061-324-5962 082-005-1214 Weerayok@borneothai.com ftlbkk@borneothai.com

4 คณุ จีรวรรณ  เพชรเกือ้ FPB1-G1 ฝา้ย Jeerawan  Petchkue  Sales  Representative 990653 1221 089-972-9700 082-005-1063 JeerawaP@borneothai.com

5 คณุ สภุาวดี จอมพนัธ์ FPB1-G1 เพ่ือน Supawadee Jompan  Sales  Representative 990900 1257 088-500-8906 082-005-1199 SupawadJ@borneothai.com

1 คณุ เฉลมิชยั  บญุสง่อ านาจ FPB2 เฉลมิ Chalermchai  Boonsongamnart Sales  Supervisor 990060 1230 081-618-1724 082-005-1031 ChalermB@borneothai.com

2 คณุ นารรีตัน ์  ป่ินแกว้เกียรติ ์   FPB2-G2 ออ Nareerat  Pinkeawkiat  Sales  Representative 990109 1232 085-115-0086 082-005-1036 NareeraP@borneothai.com

3 คณุ ประภาส  พลูทรพัย์ FPB2-G2 บรสี Prapass  Poolsub  Sales  Representative 990112 1235 086-504-6226 082-005-1038 PrapassP@borneothai.com

4 คณุ พิราวรรณ ์ ปฐมานรุกัษ ์ FPB2-G2 เอิง Pirawan  Pathamanurak  Sales  Representative 990593 1205 082-993-7598 PirawanP@borneothai.com

5 คณุ ผกาวรรณ  อรุณศร ี  FPB2-G2 บุ๋ม Pagawan  Aroonsri  Sales  Representative 990872 1208 086-523-0337 082-993-9864 PagawanA@borneothai.com

6 คณุ ธีระดา    พงษป์ระเสรฐิ FPB2-G2 ฟา้ Terada    Pongprasert  Sales  Representative 991136 1231 065-429-4529 082-005-1211    TeradaP@borneothai.com

BANGKOK TEAM 3 - กลุ่ม GENERAL  MARKET 
1 คณุ หชัชากร  วสิตูรโสภณา FPB3 จ๊ะ Hatchakorn  Visutsophana Sales  Supervisor 990019 4915 081-555-3049 082-005-1033 HatchakV@borneothai.com

2 คณุ จฑุารตัน ์นชุสวาท FPB3-G1 บี Chutharat  Nuchsawad  Sales  Representative 990136 1223 089-055-8181 082-005-1046 ChutharN@borneothai.com

3 คณุ อ าภา  บญุสม     FPB3-G1 อารม์ Ampa Boonsom  Sales  Representative 990159 1256 083-023-8877 065-9515204 AmpaB@borneothai.com

4 คณุ ณิชา  ชว่งนิสสยั FPB3-G1 ออ้ม Nicha Chuangnissai  Sales  Representative 991255 1227 082-005-1145 NichaC@borneothai.com

5 (วา่ง) FPB3-G1  Sales  Representative 1224

สาขาอยุธยา(Ayutthaya)   Sales Unit วันที่เปิด 3/12/2001 Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ คมเดช  แซเ่ฮง้ FPAY หนอ่ง Khomdech  Saeheng Sales  Supervisor 990072 090-552-4994 082-005-1027 KhomdecS@borneothai.com 165/13 หมู่ 3

2 คณุ พงษพ์นัธ ์ ทมิพลู FPAY-G1 เอ๊ะ Pongphan  Timpool  Sales  Representative 990115 081-459-3579 082-005-1040 PongpanT@borneothai.com ต.คลองสวนพล ูอ.พระนครศรอียธุยา 

3 คณุ อยัยญ์าดา ฉตัรปราโมทย์ FPAY-G1 แอ๊ปเป้ิล  Aiyada  Chatpramot  Sales  Representative 990674 089-708-1688 082-005-1047     AiyadaK@borneothai.com จ.พระนครศรอียธุยา 13000

4 คณุ น า้เพชร  ผิวฝา้ย FPAY-G2 จอย Namphet  Phiofai  Sales  Representative 990798 088-518-2990 082-005-1139 NamphetP@borneothai.com โทร. 035-958-570-1

5 คณุ ยานิวนัธุ ์ ดิษฐยานรุกัษ ์ FPAY-G2 พิง้ค์ Yanivan Disstyanulak  Sales  Representative 990688 062-573-6883 095-375-7946 YanivanD@borneothai.com  แฟ็กซ.์ 035-958-572

6 คณุ เกศเพชร  ประสงคศ์รี FPAY-G4 เกศ Kedphet  Prasongsri  Sales  Representative 990274 081-704-2838 082-005-1057 KedphetP@borneothai.com

7 คณุ นงเยาว ์ นิลกล า่ เยาว์ Nongyao  Nimklam Branch  Admin. 035-958-570 NongyaoN@borneothai.com

8 คณุ มนชยั  วงษส์งวน แอ้ Monchai  WongsaNgua Bill Collector 082-005-1196

สาขาสมุทรสาคร/ราชบุรี(Samutsakorn/Ratchaburi)  Sales Unit วันที่เปิด 01/09/02 Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ จกัรพล  บญุทนิ FPSK ป้อง Chakkraphol Boontin Sales  Supervisor 990043 081-860-6864 082-005-1028 ChakkraB@borneothai.com อาคาร พี เอส แมนชั่น

2 คณุ กฤชชานนัต ์ วสิตูรโสภณา FPSK-G1 แมน Kritchanan  Wisootsopana  Sales  Representative 990029 086-614-4068 082-005-1025 KritchaW@borneothai.com 43/7 หมู่ 4 ต าบลนาดี

3 คณุ อมรรตัน ์ ปาลวฒัน์ FPSK-G1 เอ๋ Amornrat Palawat  Sales  Representative 990173 093-932-2624 082-005-1051 AmornraP@borneothai.com อ.เมืองสมทุรสาคร จ.สมทุรสาคร 74000

4 คณุ สริภิคัค ์ ลอืเจรญิสริเิดช FPSK-G1 ปอนด์ Siriphak  Luecharoensiridet  Sales  Representative 991330 065-951-5201 SiriphakL@borneothai.com  โทร :  034-130-161-2    แฟ็กซ ์:034-130-163

5 คณุ ศิรวิรรณ  ล  าใย  FPSK-G2 แอน Siriwan Lumyai  Sales  Representative 990849 087-038-1893 082-005-1026  SiriwanL@borneothai.com ftlsk@borneothai.com

6 คณุ ธนชยั  พิลกึ FPSK-G2 กอลฟ์ Thanachai  Piluke  Sales  Representative 990694 086-737-9758 082-005-1081 ThanachP@borneothai.com 41/4 หมู่ 5  ต าบลหนองออ้

7 คณุ ภทัราภรณ ์อรุณฉาย หญิง Pattaraporn Arunchay Branch  Admin. 034-130161-2  PattaraA@borneothai.com                    อ  าเภอบา้นโป่ง จ.ราชบรุ ี70110

8 (วา่ง)           โทร :  032-913-611-3  แฟ็กซ ์:032-913-610

สุราษฎธ์านี(Suratthani)  Sales Unit Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail ที่อยู่

ส่วนกลาง 29

BANGKOK TEAM 1 - กลุ่ม AOEM MARKET

BANGKOK TEAM 2 - กลุ่ม SAFETY 
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1 คณุ จกัรพล  บญุทนิ FPSR ป้อง Chakkraphol Boontin Sales  Supervisor 990043 081-860-6864 082-005-1028 ChakkraB@borneothai.com 83/17  หมู่ 3 ถ.บายพาส  ต.มะขามเตีย้

2 คณุ เอกอนนัต ์  ภทัรกฤตโสพนัธุ์ FPSR-G4 นนท์ Ekanan  Pattaragridsopun  Sales  Representative 991181 087-544-5790 082-005-1055 ThanontC@borneothai.com อ.เมือง  จ.สรุาษฎรธ์านี  84000

3 คณุ อลษิา ล  าทมุลกัษณ ์ เจี๊ยบ Alisa  lumtumlak Senior Branch Adminstrator AlisaL@borneothai.com โทร. (077)956-020-2   แฟ็กซ ์(077)956-023

เชียงใหม่ (Chiangmai)  Sales Unit Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail ที่อยู่

1 คณุ คมเดช  แซเ่ฮง้ (ดแูลแทน) FPAY หนอ่ง Khomdech  Saeheng Sales  Supervisor 990072 090-552-4994 082-005-1027 KhomdecS@borneothai.com เลขที ่208  หมู่ 4  ต.หนองหอย

2  คณุ อรวรรณ  ใจสม FPCM-G4 ปู Orawan Jaisom Sales  Representative 991125 091-078-6802 063-206-7510 OrawanJ@borneothai.com อ.เมือง  จ.เชียงใหม่  50000

3 (วา่ง) โทร : (052)005-140-2  แฟ็กซ ์: (052)005-143

4 คณุ บปุผาชาติ  อินชยั หญิง Boobphachat Inchai Branch Admin BoobphaI@borneothai.com

นครราชสีมา(Korat)  Sales Unit Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail ที่อยู่

1 คณุ คมเดช  แซเ่ฮง้ (ดแูลแทน) FPAY หนอ่ง Khomdech  Saeheng Sales  Supervisor 990072 090-552-4994 082-005-1027 KhomdecS@borneothai.com 845  หมู1่  ต.บา้นเกาะ  อ.เมือง  จ.นครราชสมีา  30000

2 คณุ เมรษิา    ตนัธิกลุ FPKR-G4 ปอ Merisa   Tanthikun Sales  Representative 991292 082-005-1178 MerisaT@borneothai.com โทร : (044)003-090-2  แฟ็กซ ์: (044)003-093

3 คณุ อรชร แจง้กระจา่ง ตา Orachor Janggrajang Senior Branch Adminstrator OrachorJ@borneothai.com

4 คณุ วลิารตัน ์แตง่ทรพัย์ นุย้ Wilarat Tangsaup Senior Branch Adminstrator WilaratT@borneothai.com

อุดรธานี (Udon)  Sales Unit Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail ที่อยู่

1 คณุ คมเดช  แซเ่ฮง้ (ดแูลแทน) FPAY หนอ่ง Khomdech  Saeheng Sales  Supervisor 990072 090-552-4994 082-005-1027 KhomdecS@borneothai.com 78/5 หมู่ 4  ถ. อดุร-สกล  ต.หนองขอนกวา้ง

2 คณุ เมรษิา    ตนัธิกลุ FPUD-G4 ปอ Merisa   Tanthikun Sales  Representative 991292 082-005-1178 MerisaT@borneothai.com  อ. เมือง  จ. อดุรธานี 41000

3 คณุ พรพรรณ ์ ค  าธิศรี นชุ Pornpha Khamthisri  Senior Branch Admin PornphaK@borneothai.com โทร. (042)113-630-2  แฟ็กซ ์(042)113-633

Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ทีอ่ยู่
1 คณุ ประณยา  สมุาลี เรยีม Pranaya  Sumalee Sales Manager 990042 089-678-7830  082-005-1023 PranayaS@borneothai.com

FPET1-TA (Tape & Adhesive) Sales Unit วันที่เปิด 15/03/2002 Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ กมลพรรค  ชมบญุ FPET1-TA ปุ่ น Kamolpak  Chomboon Sales  Supervisor 990648 086-197-3399 082-005-1215 KamolpaC@borneothai.com

2 คณุ ภาภิณี  วงศค์ฤหตระการ FPET1-TA-CB ฝน Papinee  Wongkaruhatrakarn Sales Representative 990450 094-146-6236 082-005-1043 PapineeW@borneothai.com ชลบรุี

3 คณุ ธนบดี  ลเีสง็ FPET1-TA-CB ฟอยด์ Tanabaodee  Leeseng Sales Representative 990709 098-778-9141 082-005-1049 TanabaoL@borneothai.com ชลบรุี

4 คณุ นิภาพร  ราชจ าเรญิ FPET1-TA-CH อน้ Nipaporn  Rachjamroen Sales Representative 990666 095-664-6936 082-005-1002 Nipaporr@borneothai.com ฉะเชิงเทรา

5 คณุ ณฏัฐ์ชดุา  พริม้ขจีพงศ์ FPET1-TA-RY สุ Natchuda Primkajeepong Sales Representative 990797 089-244-5465 063-906-5136 natchudp@borneothai.com ระยอง

6 คณุ วรนิญา  สวุรรณบล FPET1-TA-RY แจง Warinya   Suwannabon Sales Representative 991331 063-206-7522 WarinyaS@borneothai.com ระยอง

FPET2-AC (Abrasive & Cutting)  Sales Unit วันที่ เปิด 15/05/02 Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ วรวรรธน ์ โพธ์ิเอ่ียม FPET2-AC กรานต์ Worawat   Phoiam Sales  Supervisor 990212 085-513-5300 082-005-1024 WorawatP@borneothai.com

2 คณุ สธิุศา  จนัทรป์ระเสรฐิ FPET2-AC-CB โบว์ Suthisa  Janprasert Sales Representative 990825 086-605-7879 082-005-1185 SuthisaJ@borneothai.com ชลบรุี

3 คณุ นพวรรณ  สทิธิมาศเจรญิ FPET2-AC-CB สม้ Noppawan  Sitthimartcharoen Sales Representative 990246 062-858-0754 082-005-1155 NoppawaS@borneothai.com ชลบรุี

4 คณุ วรรณพิชญ ์แหลมทอง  FPET2-AC-CH เบล Wannapit  Lamthong Sales Representative 990959 082-484-2089 082-005-1022 wannapil@borneothai.com ฉะเชิงเทรา

5 คณุ อ านวย  คงบนันกึ FPET2-AC-RY เพลย์ Amnuay  Khongbannuek Sales Representative 990774 083-076-6466  082-005-1017 AmnuayK@borneothai.com ระยอง

6 คณุ มานะ  สงคราม  FPET2-AC-RY โช Mana  Songkram Sales Representative 990803 063-206-7508 Manas@borneothai.com ระยอง

FPET3-ST (Safety)  Sales Unit วันที่เปิด 16/05/02 Employee ID Mobile Mobile  (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ วภิา  แซเ่จียง FPET3-ST กิม Wipha  Saechiang Sales  Supervisor 990134 092-492-4665 082-005-1045 WiphaS@borneothai.com

2 คณุ จฑุามาศ  อ่ิมพิทกัษ์ FPET3-ST-RY หนึง่ Jutamas  Impitak Sales Representative 990749 086-842-7954 095-375-7951 JutamasI@borneothai.com ระยอง

3 คณุ ศิรลิกัษณ ์ กลิ่นหอม FPET3-ST-RY แกม้ Sirilak  Krinhom Sales Representative 990907 085-103-9598 095-365-8884 Sirilakk@borneothai.com ระยอง

4 คณุ สวุรรณา รตันาภากลู   FPET3-ST-RY ตั๊ก Suwanna Rattanapakoon Sales Representative 990977 098-425-6165 082-005-1086 Suwannar@borneothai.com ระยอง

5 คณุ ธันยพสั  รกัษาถ่ิน FPET3-ST-LB เก๋ Thunyapus  Raksathin Sales Representative 990566 083-824-1150 082-005-1068 ThunyapR@borneothai.com แหลมฉบงั

6 (วา่ง) FPET3-ST-LB แหลมฉบงั

7 คณุ สถาปัตย ์ เชือ้แถว FPET3-ST-RY หมแูฮม Satapat   Chueaethaew Sales Representative 991337 092-251-7651 082-993-9862  SatapatC@borneothai.com ระยอง

FPET4-ST+ (Safety+Tape & Adhesive+Abrasive & Cutting)  Sales Unit วันที่เปิด  15/07/02 Employee ID Mobile Mobile (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ เอกสทิธ์ิ  ทองทกัษิณ FPET4-ST+ ตี๋ Ekkasit Thongtaksin Sales  Supervisor 990153 087-518-3030 082-005-1050 EkkasitT@borneothai.com

2 คณุ วชัรวชิญ ์ วรชัยารงัสรรค์ FPET4-ST-CB บอล Watcharawit Waratchayarangsan Sales Representative 990275 095-554-6478 082-005-1058 WatcharW@borneothai.com ชลบรุี

3 คณุ ศิลาอาสน ์ สวุรรณรงค์ FPET4-ST-CB เหนง่ Silaard  Suwannarong Sales Representative 990505 082-467-5424 082-005-1035 SilaardS@borneothai.com ชลบรุี

4 คณุ สพิุชฌาย ์ จินดามงคล FPET4-ST-CH ฝน Supitchar Jindamongkon Sales Representative 990285 086-825-2885 082-005-1062 SupitchJ@borneothai.com ฉะเชิงเทรา

Eastern TEAM 
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5 (วา่ง) FPET4-ST-PB ปราจีนบรุี

6 คณุ ณฐัพร  สงัฆทพิย์ FPET4-ST-PB+ นสั Nuttaporn  Sangkhathip Sales Representative 990713 083-117-7045 082-005-1030 NuttapoS@borneothai.com ปราจีนบรุี

สาขาฉะเชิงเทรา / ปราจีนบุรี (Chachoengsao/Prachinburi) (02362301)  Sales Unit วันที่เปิด  15/07/02 Employee ID Mobile Mobile (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ วราภรณ ์ พิมพส์วุรรณ พร Waraporn  Pimsuwan Senior Branch  Admin. 033-051-160 WaraporP@borneothai.com 55/188  หมู่ 3 ต.บางตีนเป็ด  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา  24000

2 คณุ ชจัจานนัท ์ ใจชุ่ม ตาล Chajjanun  Jaichum Branch  Admin. 033-051-161 ChajjanJ@borneothai.com โทร. 033-051-160-1 / แฟ็กซ ์033-051-162

ftlcs@borthai.com

สาขาชลบุรี(Chonburi)  (02362401) / สาขาแหลมฉบงั(Laem Chabang) (02362501)  Sales Unit วันที่เปิด  15/07/02 Employee ID Ext Mobile Mobile (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ พรรณิกา  มโนวรกลุ ต๊อบ Pannika  Manoworakun Branch  Admin.  Supervisor 402 082-993-7591 PannikaM@borneothai.com 169/22, 23  หมู่ 5 ต.หนองขาม  อ.ศรรีาชา จ.ชลบรุ ี20230

2 คณุ ปภาวรนิทร ์ จนัทรเ์รอืง พร Paphawarin  Junrueng Branch  Admin. 403 082-993-7591 PaphawaJ@borneothai.com โทร. 033-141-060-5 / แฟ็กซ ์ 033-141-066-7

3 คณุ นงลกัษณ ์ บญุมีมาก เจี๊ยบ Nonglak  Bunmeemark Branch  Admin. 404 NonglakB@borneothai.com ftllb@borneothai.com

4 คณุ ขนิษฐา  ภมูล ี หนนูา Khanittha Pummalee Branch  Admin. 401 KhanittP@borneothai.com

5 คณุ จฑุาทพิย ์ เฉลมิศิลป์               ทพิย์ Juthatip Chalermsil Branch  Admin. 413 JuthatiC@borneothai.com

6 คณุ กนกกาญจน ์ ค  าแสนหม่ืน           ฝา้ย Kanokkarn Khumsanmeun Branch  Admin. 405 KanokkrK@borneothai.com

7 คณุ จิราภรณ ์ บรุาณรมย ์             ตา่ย Jiraporn Buranrom Branch  Admin. 407 JiraporB@borneothai.com

สาขาระยอง(Rayong) (02362601)  Sales Unit วันที่เปิด  15/07/02 Employee ID Tel. Mobile (Ais) E-Mail เบอรโ์ทรสาขา / ที่อยู่

1 คณุ แพรวพร  ทบัมณี ตน้ Prewporn  Tubmanee Branch  Admin.  Supervisor 033-060-090 PrewporT@borneothai.com 552/10 ถนนสขุมุวทิ  ต.เนินพระ อ.เมืองระยอง จ.ระยอง  21000

2 คณุ วรรณพร  มากศิริ หนอ่ย Wanaporn  Maksiri Branch Admin. Asst. 033-060-092 WannapoM@borneothai.com โทร.033-060-090-2 / แฟ็กซ ์033-060-093

3 คณุ เสาวนีย ์ โพธ์ิแกว้ ออ Saowanee Phokaew Branch Admin. 033-060-091 Saowanep@borneothai.com ftlry@borneothai.com

Admin Eastern Team
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